



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2019 г.

г.Ставрополь

№ 116-п

О внесении изменений в Порядок заключения, мониторинга хода реализации, изменения и расторжения инвестиционного соглашения, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 28 ноября 2013 г. № 434-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок заключения, мониторинга хода реализации, изменения и расторжения инвестиционного соглашения, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 28 ноября 2013 г. № 434-п «Об утверждении Порядка заключения, мониторинга хода реализации, изменения и расторжения инвестиционного соглашения» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 11 февраля 2014 г. № 33-п, от 03 апреля 2015 г. № 136-п, от 07 октября 2015 г. № 438-п и от 20 ноября 2018 г. № 514-п) (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 7 слова «в пунктах 4 и 6» заменить словами «в пунктах 3, 4 и 6».

1.2. В пункте 10:

1.2.1. Абзац первый дополнить словами «(далее – заключение отраслевого органа)».

1.2.2. В абзаце втором слова «о возможности заключения инвестиционного соглашения (далее – заключение отраслевого органа)» заменить словами «отраслевого органа».

1.2.3. Абзац третий признать утратившим силу.

1.3. В пункте 11:

1.3.1. Абзац третий дополнить словами «(далее – заключение финансового органа)».

1.3.2. В абзаце четвертом слова «о возможности заключения инвестиционного соглашения (далее – заключение финансового органа)» заменить словами «финансового органа».

1.3.3. Абзацы пятый и шестой признать утратившими силу.

1.4. Абзацы второй и третий пункта 12 признать утратившими силу.

1.5. Пункт 13 после слов «заключения о возможности» дополнить словом «(невозможности)».

1.6. В приложении 2 к Порядку:

1.6.1. В пункте 10:

1.6.1.1. После слов «за отчетным кварталом» дополнить словами «(для квартальной отчетности), а также до 01 апреля года, следующего за отчетным годом (для годовой отчетности)».

1.6.1.2. Слова «в пункте 18» заменить словами «в пункте 20».

1.6.2. В абзаце пятом пункта 20 слова «в пунктах 3 – 5 и 18» заменить словами «в пунктах 3 – 5 и 20».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров